
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от «24» июня 2025г.  № 865/72-1 

г.Жуковка 

 

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов 

Жуковского муниципального округа Брянской области  

от 30.03.2021г. № 80/8-1 «Об утверждении Положения об оплате 

труда муниципальных служащих муниципального образования  

«Жуковский муниципальный округ Брянской области» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом 

Брянской области от 16.11.2007 года № 156-З «О муниципальной службе в Брянской 

области», в целях совершенствования оплаты труда лицам, замещающим муниципальные 

должности муниципальной службы,  

 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

  

РЕШИЛ:  

         1.Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих  муниципального 

образования «Жуковский муниципальный округ Брянской области», утвержденное 

решением Совета народных депутатов Жуковского муниципального округа Брянской 

области от 30.03.2021г. № 80/8-1 в редакции решений от 26.10.2021г. № 199/15-1, от 

14.12.2021г. № 247/18-1, от 30.09.2022г. № 416/29-1, от 17.07.2023г. № 570/43-1, от 

26.10.2023г. № 605/47-1, от 28.05.2024г. № 711/57-1 следующие изменения: 

         1.1. в подпункте 2.1 пункта 2 абзац девятый изложить в редакции: 

         «а) премии, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий»; 

 

1.2  в пункте 2.5: 

 абзац второй изложить в редакции:  

«2.5.1. Премии, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий»; 

в абзаце третьем слова «Премия за выполнение особо важных и сложных заданий» 

изложить в редакции «Премия, в том числе за выполнение особо важных и сложных 

заданий»; 

в абзаце четвертом слова «премии за выполнение особо важных и сложных заданий» 

изложить в редакции «премии, в том числе за выполнение особо важных и сложных 

заданий» 

 

1.3. в подпункте 3.1 подпункта 3 абзац шестой изложить в редакции:  

         «д) премий, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий - в размере 

2,5 должностного оклада»; 

1.4. в подпункте 3.2 подпункта 3 абзац шестой изложить в редакции:  

        «д) премий, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий - в размере 

2,5 должностного оклада». 

 



 

       2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник 

Жуковского муниципального округа Брянской области» и разместить на официальном 

сайте Жуковского муниципального округа Брянской области в сети «Интернет». 

 

       3. Решение вступает в силу после официального опубликования.   

 

 

 

Глава Жуковского муниципального округа 

Брянской области                                                                                        В.В.Латышев   


